PARAGRAFO QUARTO - Em decorrencia da alterayao constante do Paragrafo Primeiro, fica
reduzida do valor constante da CLAuSULA TERCEIRA - DO PRE<;O E PAGAMENTO do
contrato originario a quanti a de R$ 970,56 (novecentos e setenta reais e cinquenta e seis
centavos), sendo R$ 485,28 (quatrocentos e oitenta e cinco rea is e vinte e oito centavos)
referente ao Primeir9 Tumo Eleitaral e R$ 485,28 (quatrocentos e oitenta e cinco rea is e vinte e
oito centavos) referente ao Segundo Turno Eleitoral.

o presente Termo Aditivo teni vigencia a partir da data de sua assinatura ate 0 termino'
da vigencia do contr~to origimirio, em 30 de novembro de 2010, com efeitos retroativos ao dia 30 de